
ZÁPIS ZE SCHŮZE ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU DNE DNE 20.11.2017 

 

Přítomni: 24  zástupců, 2 nepřítomni, Mgr. Terezie Kaltounková 

Program:  

 

- Přivítání, docházka 

- Změna zástupce v 6.A – nově Veronika Lukášková 

- Den otevřených dveří – poděkování za účast 

 

Úkoly z minula: 

- Proběhla prezentace parlamentu na DOD, zhodnocení DOD 

- Poděkování všem, kdo pomáhali, i s přípravou plakátů 

 

Informace od paní ředitelky: 

--- 

Dotazy žáků: 

Dotazy žáků 6.D: 

- Zda by šly místo schodů umísit eskalátory 

- Zda by na chodbě nemohl být gauč 

- Zda by šlo prodloužit přestávky 

 

- Zda by šlo dělat Mikuláše i na 2. stupni – chodí se pouze na 1. stupni, další 

organizační věci by měli žáci řešit s paní učitelkou Černou 

 

Úkoly do příště: 

Oslovit spolužáky na projekty: 

- Projekt Zvířata – pro 1. a 2. třídu  (5. a 6. ročníky) celkem 4 třídy 

- Projekt „Jak se žije s postižením“ – pro 4. třídy (7. a 8. ročníky) – celkem 2 třídy 

Zástupci tříd na další zasedání přinesou konkrétní seznamy se jmény přihlášených žáků + jaké 

zvíře budou prezentovat! 

 

Další zasedání:  pondělí 11.12.    2. vyučovací hodinu 

 


